
钱江水利开发股份有限公司智水科技分公司

污泥调理剂采购项目询比公告

一、项目概况

1、项目名称：钱江水利开发股份有限公司智水科技分公司污泥调

理剂采购项目

2、采购方式：公开询比

3、最高限价：0.0814 元/吨水，报价高于最高限价的，其报价将

视为无效报价。

4、项目概况：本项目为钱江水利开发股份有限公司智水科技分公

司污泥调理剂药剂采购项目，拟选定一家合格供应商提供污泥调理剂

的采购、运输、卸货等所有服务，服务期为三个月，详见采购需求。

5、本项目合同履约期限为：合同签订之日起三个月。

6、服务地点：腊口污水处理厂。

二、供应商资格条件

1、须在中国境内注册，具备独立法人资格。

2、需提供本项目相应的污泥运营解决方案。

3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

4、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信

被执行人或重大税收违法失信主体”记录名单。

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同响应

人，不得同时参加本采购项目响应。

6、本项目不接受联合体投标。(以联合体身份提交响应文件的，



即视为不符合资格要求。)

三、响应人报名资料要求

1、报名资料清单:

(1)报名单位营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或三

证合一的原件(正副本均可)，提供原件扫描件上传。

(2)法定代表人授权委托书。

(3)其他可证明企业资质的材料。

上述(1)~(2)为必须提供的材料，(3)为可选择提供的材料。

2、报名资料格式:要求为 pdf 格式，扫描件不清晰视为无效

资料。

四、询比文件的获取

凡有意参加本次询比的供应商，请于 2025 年 3 月 19 日至 2025

年 3 月 21 日，每日上午 09:00 时至 11:30 时，下午 13:00 时至 16:00

时 （ 北 京 时 间 ）， 将 上 述 报 名 资 料 的 扫 描 件 发 送 至 邮 箱

(2574116454@qq.com)获取询比文件。

本次询比不发售纸质询比文件。

五、响应文件的递交

1、递交截止时间：2025 年 3 月 22 日 16：00（北京时间）。

2、递交方式：截止时间前将纸质版响应文件寄/送至钱江水利

开发股份有限公司智水分公司（浙江省杭州市西湖区梧桐支路 9 号

西投银泰.云潮中心 T2 号楼 401 室），同时将扫描件(电子版)方式将响

应文件(需盖公章)发送至 2574116454@qq.com(以邮件接收时间为准)，

逾期无效。

六、联系人



联系人：章杨

联系电话：13606761019

邮箱：2574116454@qq.com

采购单位：钱江水利开发股份有限公司智水分公司

地址：浙江省杭州市西湖区梧桐支路 9 号西投银泰.云潮中心 T2

号楼 401 室

钱江水利开发股份有限公司智水科技分公司

2025 年 3 月 19 日


